PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.05.2023
	с. Камень-Рыболов
	№
	5-пг

	Об отмене на территории
Ханкайского муниципального округа
особого противопожарного режима

	В соответствии с рекомендациями Министерства лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Приморского края от 17 мая 2023 № 38/3769 «Об отмене особого противопожарного режима». В связи с нормализацией об-

	становки, связанной с лесными и природными (ландшафтными) пожарами на территории Ханкайского муниципального округа, а также на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧСиОПБ) Ханкайского муниципального округа от 19.05.2023 № 3

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить с 22.05.2023 на территории Ханкайского муниципального округа особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Ханкайского муниципального округа от 03.04.2023 № 3-пг «О введении на территории Ханкайского муниципального округа особого противопожарного режима».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа
	А.К. Вдовина